
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rettorale n. 577/2023 del 9 giugno 2023 Prot. 132110 con il quale è 
stato indetto il bando per il conferimento di una borsa di studio del valore di 5.000,00 euro 
(lordo ateneo) denominato “Borsa di Studio Olmes OGNIBENE in memoriam” – STEM al 
femminile- a.a. 2023/2024, finanziato da Ognibene Power spa destinata ad una studentessa 
immatricolata nell’a.a. 2023/2024 al corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Meccatronica di 
UNIMORE; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 11 aprile 2024 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito; 
  

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 11 aprile 2024 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione della “Borsa di Studio Olmes 
OGNIBENE in memoriam” – STEM al femminile - a.a. 2023/2024 del valore di 5.000,00 euro 
(lordo ateneo) promossa Ognibene Power spa: 
 

Graduatoria Cognome e Nome Esito 
1 Piemontese Chiara Rita Assegnataria 
2 Manzelli Marianna Idonea non assegnataria 
3 Paolini Chiara Idonea non assegnataria 

 
Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dell’assegnataria, secondo le modalità 
previste dal bando, e sarà soggetto alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge; 
 
Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 16 aprile 2024 
 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2024-04-16T08:15:14+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




